プレスリリース

 令和４年５月２０日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

「山梨大学東京オフィス平河町開所式の開催」について

本学では、これまで東京都港区田町にありました東京リエゾンオフィスを移転し、千代

田区平河町の塩崎ビル内に「山梨大学東京オフィス平河町」として、本年 3 月に新たに設

置いたしました。

立地に恵まれた新オフィスは、本学の産学官金連携活動はもとより、教職員の教育研究

活動、同窓生や本学関係者の交流の拠点として、これまで以上に広く活用いただけるもの

と考えております。

つきましては、下記のとおり開所式を挙行し、報道関係の皆様にも公開することといた

しましたのでお知らせいたします。

記

【日 時】  令和４年５月２６日(木) １５時００分～

【会 場】  「山梨大学東京オフィス平河町」

東京都千代田区平河町 2丁目 7 番 1 号 塩崎ビル地下 1 階

【出席予定者】

(来賓) 岩田修一東京大学名誉教授、伊藤元規山梨工業会東京支部長

   (本学) 島田眞路学長、中村和彦理事、松川誠司理事、熊田伸弘理事 他

【その他】  取材を希望されるマスコミ関係者の方は、前日までに以下の担当までご

連絡下さい。

       また、会場に駐車場がありませんので、お車でお越しの際は、最寄り

の駐車場をご利用ください。

当日、会場がわからない場合は、以下の東京オフィスにお問い合わせくだ

さい。                           以上

 ＜問合せ先＞
山梨大学研究推進部研究推進課
担当 望月、渡辺
TEL：055-220-8030 FAX:055-220-8757
★東京オフィス(開所式当日の場合)
TEL：03-5213-4045

山梨大学東京オフィス平河町開所式

１．式  辞   山梨大学副学長    岩﨑  甫

２．挨  拶   山梨大学学長     島田 眞路

３．  〃     山梨大学顧問     塚本 レイ子

４．テープカット 山梨大学学長     島田 眞路

            株式会社塩崎ビル社長 木田 茂樹

            山梨工業会東京支部長 伊藤 元規

５．記念講演   山梨大学客員教授

東京大学名誉教授   岩田 修一

６．歓  談

７．閉会の辞   山梨大学理事     熊田 伸弘

８．記念撮影

以上

【会場案内図】

会場に駐車場がありませんので、お車でお越しの際は、最寄りの駐車場をご利用ください。